
 

 

Sportsnytt 19-2023 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

 

Hei igjen. 

 

Nok en helg med masse gode resultater fra våre medlemmer. Se kort rapport lenger ned. 

 

Denne helgen så ser vi også et tydelig bevis på at Asker og Bærum Motorsport har mange 

som bidrar med viktige funksjonæroppgaver på løp. 

 

På Rudskogen nå i helgen var det hele 14!!! personer fra klubben som hjalp til med å 

få løpsdagen der til å bli sydd sammen til et godt arrangement. 

Må rette en stor takk til alle disse som hjalp til: 

Anders Børnes, Ann Katrin Hauan, Anne Grethe Johnsen, Atle Kambo, Jan-Inge Dagestad, 

Kjell-Arnbjørn Førrisdahl, Laila Thomsen, Maren Moseby, Maren Sandaker, Marie Hofsløkken, 

Morten Taje, Roger Karlsen, Rita Taje og Rolf Erik Bydall. 



 

Jury på Rudskogen. Fra ABMO: Rita, Maren og Marie. 

 

Funksjonærer fra ABMO på Rudskogen. 

 



FUNKSJONÆRJOBB: 

1) 

Arrangøren av Aurskog-Høland sprinten har kontaktet oss. 

De trenger TK-hjelp til en etappe lørdag 10.juni 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

Det er foreløpig kun 4.stk som har meldt seg på. 

Her trenger vi flere!! 

 

2) 

Vi er også blitt kontaktet av Rally Larvik som har spurt om hjelp til TK på 

deres løp til høsten. 

Dette løpet går lørdag 2.september 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

RALLY: 

Rally Vestsjælland i Danmark var helgens godbit for Petter Fausko 

og hans co-driver Leif Arne Neset. Dette var et langt asfaltrally over 

to dager med hele 16 fartsetapper totalt. Med sin Opel Kadett GSi 

kom de gjennom alle etappene og endte egentlig på andreplass i 

klassen og en 24.plass totalt, men av ukjente årsaker så er de på 

bruttlisten etter løpet. 
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RACING: 

For andre helg på rad var det løp i Corsa Italiana. Med sin Alfa Romeo 156 

var Julian Porsanger Mathisen på plass på Rudskogen denne helgen. Denne  

gangen ble det andreplass i klassen i begge løpene og viktige poeng å ta med  

seg i sammendraget. 



 

 

GOKART: 

Denne helgen var det på Vestlandet det skjedde. Kråkenesmarka motor- 

stadion like ved Førde var vertskap for vestlandsmesterkapet. 

 

Det var stort sett kaldt og regn hele helgen som gjorde at alle sammen fikk 

masse erfaring på dette føret. 

 

I Cadettiklassen kjørte James Grøndal-Eeles for aller første gang på regn. 

Dette taklet han bra og dessverre slet han litt med motorproblemer hele 



helgen og endte på en 16 og en 20 plass i de to finalene. 

 

 

Sebastian Grøndal-Eeles har i Miniklassen kjørt på regn før. I første finalen 

endte han på en fjerdeplass, men i den andre finalen klaffet det meste. 

Da taklet han de krevende forholdene bra og tok likegodt årets første seier. 

 

 



I X30-klassen kjørte Thomas Grøndal-Eeles fort hele helgen. Etter at det hadde 

regnet hele helgen så tørket det litt opp til finalene. Oppsettet på karten til  

finalen var nok ikke 100%, men Thomas kjørte bra og tok en sterk tredje- og  

andreplass i de to finalene. 

 

 

RALLYCROSS: 

Den laveste og rimeligste klassen i rallycross heter NRC. Første runden i FMK/NMK 

NRC-cup gikk på Gardermoen siste helg. 

 

Tom Andre Grytdal kjørte denne helgen for en annen klubb, men meldte seg inn hos 

Asker og Bærum Motorsport på mandag. Han kvalet inn til tredje spor i A-finalen etter 

en tredje-, andre- og en førsteplass i heatene. I finalen klaffet alt og han kjørte inn til 

seier med sin Opel Corsa. Gratulerer! 



 

 

En av initiativtakerne for denne cupen Kim Grytdal fikk alt til å klaffe i heatene med  

sin Opel Astra. Seier i alle tre heatene og beste startspor i A-finalen. Han kom greit ut  

i starten og lå på tredjeplass inn i første sving, men der kom han litt for fort inn og traff  

en av konkurrentene. De kom seg videre uten noen store komplikasjoner og Kim  

avanserte seg fint opp til en sterk andreplass til slutt. 

 

 

 

Mvh Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 


